
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO FORMAVIMO IR PERTVARKYMO PROJEKTO RENGIMO 

KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPUI PRIE NUOSAVYBĖS TEISE VALDOMŲ 

PASTATŲ PANDĖLIO G. 14, ROKIŠKIO M. SUFORMUOTI, NUSTATANT 

NAUDOJIMO BŪDĄ – DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ IR BENDRABUČIŲ 

TERITORIJOS 

 

2014 m. balandžio 25 d. Nr. TS-99 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymo Nr. I-1120 23 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio parapijos Pastoracinės 

tarybos prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti rengti žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projektą kitos paskirties žemės 

sklypui prie nuosavybės teise valdomų pastatų Pandėlio g. 14, Rokiškio m., Rokiškio r. sav., 

suformuoti, nustatant naudojimo būdą – daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos. 

2. Prašyti Nacionalinės Žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Rokiškio rajono 

žemėtvarkos skyriaus sutikimo žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projektui rengti. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė  

 



 


